
 
 
PORTARIA  Nº 16.005, DE 01/07/2019. 
 
 
SUBSTITUI MEMBRO NA COMISSÃO PARA 
REVISÃO DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO DO 
MUNICÍPIO DE ARACRUZ. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

  
 

RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Nomear o Servidor abaixo descrito em substituição ao respectivo 

membro da COMISSÃO PARA REVISÃO DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO DO 
MUNICÍPIO DE ARACRUZ, representante da Procuradoria Geral – PROGE, nomeada 
através da Portaria nº 15.240, de 24/07/2018,  conforme Memorando nº 167/2019-
SEMFI, a partir de 01/06/2019. 

 
Nome Matrícula Em substituição Matrícula 

André Cesquim Tourino 26.489 Karolina Gabriela Marques 
Gonçalvas 

28.930 

 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos na data de 01/06/2019.  

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de Julho de 2019. 

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


